PAGE

[image: image1.png]oA

 КАРАР                                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «___» __________2019 й.                    №  ____                                 «___» __________ 2019 г.
О согласовании проекта изменений Правил землепользования и застройки, карты градостроительного зонирования сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан и направлении его в Совет депутатов сельского поселения для утверждения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании  протокола публичных  слушаний от 15.01.2019 года, заключения о результатах  публичных  слушаний  от 15.01.2019   года,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать  проект изменений Правил землепользования и застройки, карты градостроительного зонирования сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан и направить в Совет депутатов сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан для утверждения.

 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  А.Н.Чирков

Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района

Дуванский район

452530, Дуванский район, с. Месягутово,

ул. И.Усова, 3, тел 3-23-20

 Башkортостан Республикаhы

Дыуан районы

муниципаль районынын

Мәсәғүт ауыл  советы

ауыл биләмәһе хакимиәте

452530 Дыуан районы, Мәсәғүт ауылы,

И.Усова урамы, 3, тел.3-23-20